
POTŘEBNÉ NÁSTROJE A MATERIÁLY:

(1) DentaPure™ Cartridge (2) Fitink z instalační sady (3) Nůžky nebo ostrý nůž 

Kroky instalace pro DPI365B.

POKYNY K INSTALACI
DentaPure™ Cartridge DPI365B

1 32

0
1

IN
C

H

0.64 - 1.28cm 
Ze dna láhve

4 5 6

Po instalaci:
•  Přetlak vzduchu do láhve, nastavte mezi 40-50 psi.
•  Pracujte s nástroji stomatologické soupravy, dokud není z vodního systému odstraněn veškerý  
 vzduch.

TM
CS



Pokud je požadováno ošetření linky, vypněte zdroj vody. Vyjměte kazetu odšroubováním 
držáků matic. Nainstalujte zpět na spojku. Zapněte vodu a vyčistěte vodní systém od vzduchu 
pomocí stříkačky a násadce. Po dokončení léčby kazetu znovu nainstalujte.

POTŘEBNÉ NÁSTROJE A MATERIÁLY:
• Instalační sada – Zahrnuje upevňovací držák(y), 2 fitinky, 1 spojku
• Nůžky nebo ostrý nůž
•     Teflonová instalatérská páska
• Nastavitelný klíč

1. Najděte a vypněte přívod vody. Ihned za regulátorem tlaku vody identifikujte umístění 
kazety ve spojovací krabici nebo v její blízkosti a ujistěte se, že je pro kazetu dostatek místa, 
aniž by došlo ke zkroucení hadičky.

2. Nastavte tlak regulátoru vody mezi 40-50 psi.

3. Odstraňte modré přepravní zátky z konců kazety. Omotejte teflonovou pásku kolem závitů 
armatury a na každý konec kazety nainstalujte přiložené 1/4” (0,635 cm) nebo 5/8” (1,59 
cm) polyflo armatury (určeno podle velikosti vašeho vodního potrubí).

 4. Umístěte kazetu ihned za regulátor tlaku vody tak, aby bylo ošetřeno maximální množství 
vodní linky. (Uvědomte si prosím, že kazeta by neměla ošetřovat výplň kuspidoru/poháru, 
může to vyžadovat obtokový spoj). Ujistěte se, že je kazeta umístěna ve směru toku vody, 
jak je naznačeno šipkami na těle kazety. Vodní trubici odstřihněte nůžkami nebo nožem.

 Poznámka: Pokud má jednotka nálevku a plničku šálků, vynechejte je pomocí šroubení „T“ 
na přívodním potrubí před lahví s vodou. 

5. Odšroubujte mosaznou přídržnou část polyflow fitinky na straně kazety nejblíže ke spoji. 
Protáhněte hadičku držákem a nasuňte hadičku na fitinku na kazetě. Utáhněte držák k 
armatuře.

 Poznámka: Pokud má hadička látkový potah, ujistěte se, že je tkanina zachycena v 
plastovém držáku. Ujistěte se, že se hadička po nasazení na kazetu nezlomí. 

6. Držte kazetu svisle a na konec kazety položte ručník. Zapněte vodu a nechte ji proudit, aby 
se vyčistil všechen vzduch.

7. Opakujte krok 5 na opačné straně kazety.

8. V případě potřeby nainstalujte držák(y). Vložte kazetu do držáku(ů).

9. Použijte stomatologický nástroj (nástroje) ke kontrole průtoku vody a odstranění zbytků 
vzduchu a uhlíkového filtru z potrubí. Chcete-li nainstalovat obtokový spoj (k použití tam, 
kde není požadována jódová voda; např. konfigurace s kuspidorovým pohárkem): vypněte 
přívod vody a pomocí injekční stříkačky odtlakujte vodní systém. Nainstalujte tvarovku „T“ 
před kazetu.

Made in USA
3501005-CZ / REV A - 09/2024
All company and product names are trademarks of Hu-Friedy Mfg. Co., LLC, 
its affiliates or related companies, unless otherwise noted.
©2024 Hu-Friedy Mfg. Co., LLC. All rights reserved.

Manufactured by:
Crosstex International, Inc.
6789 W. Henrietta Road, Rush, NY 14543 USA
800-483-7433

POKYNY K INSTALACI
DentaPure™ Cartridge DPI365M


